*O mieřtu kamandu a o wlařti Reobarle, ka<sup>1e</sup> (xxij<sup>a</sup>).* Z Toho pak zlabu gefst wynecze na krafnim rowni, ktezto gefst inieřto kamandu, genz niekdy welike mieřto bieffe, ale giz nynie od tataruow welmy zkazeno. A ta wlařt flowe Reobarle. Tu gefst palmowe owocze, a niekterake owocze piřtacie, a rayfkych yablek welmy mnoho y gineho owocze tu rofte, gefřto v nas neny. Tu gfu take nyekteraczi ptaczi, gefřto flowu Srankolyni, rozliczne barwij to gřt [...], a nofy magi czerwene. Wolowe gfu tu weliczi, frřt welmy bielu magi, rohij kratke a tluřte a tupe, Na fřřigi magi hrby yakzto welbludowe, A gfu welmy fylni, a brzemena welika negfu. A kdiz magi na nye brzemena klařti, pochile gfe, yakzto welbludowe. A kdiz na nie brzemena wlozie, tehdy řie zafe zdwyhnu, yakoz [18] Gfu zuczeni od lidy. Berani neb řczokczowe gfu tam tak weliczi yako oflowe, a ti magi oczafřy welike dluhe, a fřfroke, tak ze czařto nyektery wazij trziczet liber; Tluřti a krafni welmy gfu a k gedeni welmij dobrzi. Na tey rownij gefst mieřt mnoho y mieřtieczek, a inagi zdy hliniene hrube welmij a moczne, Neb w te zemi gefst mnoho zbiehuw, genz flowu karaonas, a magi krale. gfu czarodieniczi we-

pernices in copia maxima. Post VII dietas inuenitur descensus magnus ita, quod per dietas duas semper pergitur ad decliuum, ubi arbores sunt multe fructifere ualde. Non est tamen habitacio nisi pastorum. Est autem ibi in hyeme intollerabile frigus.

*De ciuitate Camandu et regione reobarle, C. xxiI.* Post hec peruenitur ad planiciem maximam, ubi est Ciuitas Camandu, que olim Ciuitas magna fuit, sed nunc a tartaris est destructa. Regio autem illa dicitur reobarle.<sup>1)</sup> Ibi sunt dactili, pistachi<sup>2)</sup> et poma paradisi in copia maxima multique fructus alii [12<sup>a1</sup>] crescunt ibi, qui apud nos habentur. Ibi sunt aues, que dicuntur francolini, coloris permixti, albi et nigri. rubei autem coloris habent pedes et rostra. Boues ibi sunt maximi, pilos albissimos<sup>3)</sup> et planos habentes. Cornua habent breuia et grossa, que acumine carent. Super humeros habent gilbum<sup>4)</sup> ut Cameli, fortissimi sunt et onera magna portant et cum onerari debent, incuruant se ut Cameli, et cum onerati fuerint, surgunt sicut ab hominibus edocti sunt. Arietes sunt ibi grandes ut asini, qui caudam habent permaxime longam et latam ponderis ut plurium librarum<sup>5)</sup> xxx. pingues et pulcri sunt valde et ad esum optimi. In hac planicie multe sunt Ciuitates et op[12<sup>b</sup>]pida et habent muros luteos grossos ualde et fortes, quia in regione multi predones sunt, qui dicuntur caraonas et